现将我局办理的 2020 年 11 月份消防验收备案未抽中项目进行公告，详见附件。

附件：2020 年 11 月份消防验收备案未抽中通过项目

   郑州市城乡建设局

附件

编  号 建设单位
建设单位

项目负责人
项目名称 办结日期

郑建消竣备字【2020】第 0165 号
中意人寿保险有限公司河南省分公

司
赵明生

中意人寿保险有限公司河南省分公司室内装

修
2020 年 11 月 3日

郑建消竣备字【2020】第 0167 号 河南绿地陆港置业有限公司 张高山 绿地澜庭二期项目（一期）地下车库建设工程 2020 年 11 月 5日

郑建消竣备字【2020】第 0168 号
郑州万科美景中城房地产开发有限

公司
何  江 万科美景世臻苑建设工程 2020 年 11 月 11 日

郑建消竣备字【2020】第 0169 号 河南正商中州置业有限公司 马  帅 正商紫辰园 4#、9#楼 2020 年 11 月 12 日

郑建消竣备字【2020】第 0170 号 河南绿地城置业有限公司 祁英华 绿地城九区 8#、9#楼建设工程 2020 年 11 月 23 日

郑建消竣备字【2020】第 0171 号
雅高美华酒店管理有限公司郑州普

惠路分公司
马  聪

雅高美华酒店管理有限公司郑州普惠路分公

司室内装修工程
2020 年 11 月 25 日

郑建消竣备字【2020】第 0172 号
汉庭星空（上海）酒店管理有限公司

郑州普惠路分公司
赵  宇

汉庭星空（上海）酒店管理有限公司郑州普惠

路分公司室内装修工程
2020 年 11 月 25 日